
Uchwała Nr 122/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 08.05. 2018 r. 

 

 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania  wniosku D. Kity o wydzierżawienie gruntu 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. h  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
 Rada opiniuje pozytywnie  wniosek Pana Dariusza Kity  o wydzierżawienie  gruntu 

położonego przy ul. Kamiennej 26,  na działce nr 15/2 w obrębie Nad Odrą 42, o powierzchni 

1700 m ²,  w celu uprawy warzyw .                                      

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                              Przewodnicząca RO  

 

 


